Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

гОЗОлмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ J АКААН

от <<2ll_>> UP? 2022 года № %

с. Майма

Об утверждении Плана проверок сохранности и использования по
назначению муниципального имущества, находящегося в

хозяйственном ведении или оперативном управлении муниципальных
унитарных предприятий или муниципальных учреждений

муниципального образования «Майминский район» на 2023 год

В соответствии с Порядком управления и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в хозяйственном ведении или
оперативном управлении муниципальных унитарных предприятий или
муниципальных учреждений, утвержденного решением Майминского
районного Совета депутатов от 26 мая 2014 года № 6-13, решением
Майминского районного Совета депутатов от 2 сентября 2022 года № 38-7
«О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в хозяйственном ведении или
оперативном управлении муниципальных унитарных предприятий или
муниципальных учреждений, утвержденный решением Майминского
районного Совета депутатов от 26 мая 2014 года № 6-13»:

1. Утвердить План проверок сохранности и использования по
назначению муниципального имущества, находящегося в хозяйственном
ведении или оперативном управлении муниципальных предприятий или
муниципальных учреждений муниципального образования «Майминский
район» на 2023 год, прилагаемый в Приложении настоящего
Распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район» П.В. Громов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «М»^С\Сifj 2022 г. № 'frjx-

ПЛАН
проверок сохранности и использования по назначению

муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении
или оперативном управлении муниципальных унитарных

предприятий или муниципальных учреждений муниципального
образования «Майминский район» на 2023 год

№
п/п

Наименование
проверяемого
муниципального
учреждения

Адрес нахождения
проверяемого
муниципального
учреждения

Срок
начала, срок
окончания
проверки

1 Муниципальное
автономное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
«Суунчи» с. Майма»

Республика Алтай,
Майминский м.р-н, с.
Майма, ул. Алтайская д.
47, к. 1 ’

15 мая 2023 г.
-  31 мая 2023
г.

2 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Майминская
средняя
общеобразовательная
школа № 1 имени Н.А.
Заборского»

Республика Алтай,
Майминский м.р-н, с.
Майма, ул. Советская,
54

1 августа
2023 г .-1 8
августа 2023
г.

3 Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Майминская
детская школа искусств»
муниципального
образования «Майминский
район»

Республика Алтай,
Майминский м.р-н, с.
Майма, ул. Ленина, 15А

16 октября
2023 г .-31
октября 2023
г.